СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третье  заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования третьего созыва

	РЕШЕНИЕ
от 25 октября  2023 г. № 3-18	с. Бакуры
О внесении изменений и дополнений в  решение Совета
депутатов Бакурского МО от 2  апреля 2014 г № 42 «Об оплате труда  работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с   Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом  Бакурского муниципального образования, Совет депутатов Бакурского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Внести  следующие изменения и дополнения в   решение Совета депутатов Бакурского МО от 2 апреля 2014 года №42 «Об оплате труда  работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»:
1.1.  Приложение  2 к решению изложить в следующей редакции.  (приложение прилагается к решению).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах в установленном порядке и разместить на официальном сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Бакурского
 муниципального образования:	     Н.Н.Терёхина

	Приложение 2 к решению  Совета
	депутатов Бакурского
	муниципального образования
	от  25 октября 2023 г. № 3-18

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации

	Наименование должностей
	Размеры должностного оклада (руб./мес.)

	 Технический инспектор
	3337-00